
UCHWAŁA NR 1484/19  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych 

 
Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały Nr III/37/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 107/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
31 grudnia 2018 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek 
budżetowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 
do  niniejszej uchwały. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1484/19  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Lp Nazwa jednostki 

Łączna wartość zobowiązań obciążających wydatki w 
latach 2020-2038 wynikająca z umów zawieranych w 
2019r. dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

Lata realizacji 

2020 2021 2022 2023 2024-2038 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 4 079 572 1 163 043 984 043 974 043 958 443   

2 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Morawicy 1 006 647 234 431 245 672 257 072 269 472   

3 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 177 111 143 903 33 208       

4 Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach 131 613 131 613         

5 Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w 
Kielcach 99 650 90 067 9 583       

6 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach 20 928 209 13 460 948 7 105 815 206 807 146 794 7 845 

7 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 732 950 486 960 103 330 71 330 71 330   

8 Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach 82 982 38 745 14 745 14 746 14 746   

9 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Skarżysku-Kamiennej 348 664 331 666 5 666 5 666 5 666   

10 
Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 25 000 6 100 6 200 6 300 6 400   

11 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach 399 958 114 655 104 699 90 302 90 302   

12 
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w 
Podzamczu 3 065 617 2 322 250 248 000 248 000 247 367   

RAZEM 31 077 973 18 524 381 8 860 961 1 874 266 1 810 520 7 845 
 


	UCHWAŁA NR 1484/19
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
	w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych
	§ 1.
	Załącznik nr 2 do uchwały Nr 107/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
	§2.
	§3.

